
                                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194 –  0425/754205 
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

 
   
 

Prot.n. e data (vedi segnatura) 

All’Albo online  

Al Sito Web della Scuola 
Agli Atti 

 
OGGETTO: Nomina Componenti Commissione e contestuale convocazione per la valutazione delle 
domande relative agli Avvisi per figure professionali Esperti interni da impiegare nell'ambito del progetto: 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale FESRPON 13.1.1A 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

  
Codice Progetto 13.1.1A   - CUP C19J21033770006  FESRPON “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle Amministrazioni pubbliche” e  ss.mm.ii.; 
Visto il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
Vista la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
Visto che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di prestazione 
d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 
formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 
Vista la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti 
fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
Viste le linee guida dell’autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 13.01.2016 recanti 
indicazioni in merito all’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture al di sotto della soglia 
comunitaria; 
Visti i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
Visto il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti 
per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione 
Europea; 
Visto il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107”; 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del 
D.I. 129/2018; 
Visto l’Avviso pubblico prot. n.6450 VI.3 del 26/05/2022– per il reclutamento di una figura interna Ass. 
Amm.vo per supporto e rendicontazione al DSGA per il Progetto  PON ““Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”; 

R
O

IC
81

00
05

 -
 A

A
E

7E
2A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

67
88

 -
 0

3/
06

/2
02

2 
- 

V
I.3

 -
 I

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli

R
O

IC
810005 - A

A
E

7E
2A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0006788 - 03/06/2022 - V

I.3 - I



                                                   ISTITUTO COMPRENSIVO DI FIESSO UMBERTIANO 
45024 FIESSO UMBERTIANO (Rovigo) 

Via Verdi, 194 –  0425/754205 
Cod. Fisc. 93019630297 – Cod. Scuola ROIC810005 

 
   
 

Visto il decreto di Assunzione a Bilancio del 12/11/2021 prot. n. 5667/C14, deliberato dal Consiglio di Istituto 
in data 21/12/2021 con delibera n. 95; 
Vista la comunicazione nota Prot. AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 autorizzazione progetto, con la 
quale è stato comunicato che il progetto presentato da questa scuola è stato autorizzato a: 
 

Codice Progetto Tipologia Totale autorizzato 

 

13.1.1A-FESRPON-VE-2021-60 
Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici 

 

€ 49.994,62 

 
 

DECRETA 
 

la nomina della commissione per la valutazione delle istanze di richiesta di partecipazione alla selezione dei 
suddetti Avvisi PON, nelle persone: 

 

1. D.S. Prof. Amos Golinelli - Presidente 

2. D.S.G.A Mara Nadia Lucca - Componente con funzione di segretario 
3. Docente Pellegrini Rebecca – Componente 

 

CONVOCA 
 

La Commissione, così composta, in data 07/06/2022 alle ore 11,00 presso l’ufficio della Dirigenza per 
procedere alla valutazione delle  domande relative all’Avviso prot. n.6450 VI.3 del 26/05/2022 secondo i 
criteri di selezione previsti negli avvisi stessi, con redazione di processo   verbale delle operazioni connesse. Il 
presente decreto viene notificato singolarmente ad ogni singolo componente della Commissione. La firma 
per accettazione dell’incarico vale quale dichiarazione di implicita inesistenza di cause di incompatibilità di 
astensione di ognuno di loro. 
 
Per Accettazione 
D.S. Prof.  AMOS GOLINELLI - _   

D.S.G.A  MARA NADIA LUCCA -    

DOCENTE PELLEGRINI REBECCA_ _   

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Amos Golinelli 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

Firmato digitalmente da Prof. Amos Golinelli


		2022-06-04T07:43:53+0200
	Golinelli Amos




